
Naam Schoenhandel Leemans B.V. 

Curator C.R. Zljde,veld 

Rechter-Commissaris l.M. Bilde,beek 

Insolventienummer C/13/19/14 F 

  

Disciatmer: 

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig 

mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dal o.a. bepaalde informatie nog niet 
beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of-achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor dein dit verslag geschetste 

perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend. 

     

1 A. Baten 

  

loot. B.T.W. BTW. 

     

Al Vrij actief 

    

1. immateriële vaste activa 

    

- Goodwill € 13.000,00 

  

- Handelsnaam € - 

 

€ - 

Af: kosten € - 

 

€ - 

   

€ 13.000.00 

 

2. Materiële vaste activa 

    

a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Em] € - 

 

€ - 

Af: rechten van derden € - 

 

€ - 

Af: kosten € - 

 

€ 

   

€ 

 

b - inventaris. machinerieën € 405.576,46 

 

€ 591,21 

Af: rechten van derden € - 

 

€ - 

Af: kosten € 3.420.92- 

 

€ 498.29 

   

€ 402.155,54 

 

c - Vervoermiddelen € - 

 

€ - 

Af: rechten van derden € - 

 

€ - 

Af: kosten € - 

 

€ - 

   

€ 

 

3. Financiëte vaste activa 

    

a - Deelnemingen € - 

  

Af: rechten van derden 

  

€  

 

Af: kosten € - 

 

€ - 

   

€ 

 

b - tntercornpanyvorderingen € - 

  

Af: rechten van derden 

  

€  

 

Af: Kosten € - 

 

€ - 

   

€ 

 

4. VoorradenlOHW 

    

-Voorraden € - 

 

€ - 

-OHW € - 

 

€ - 

Af: rechten van derden € - 

 

€ - 

Af: kosten € - 

 

€ - 

   

€ 

 

5. Debiteuren 

    

- Boedeldebiteuren € - 

 

€ - 

- Pré-faillissement € 41.581,38 

  

Af: rechten van derden € - 

 

€ - 

Af: kosten € - 

 

€ - 

   

€ 41.581.38 

 

G. Liquide middelen 

    

-Kas € - 

  

- Bank € 683.068,11 

     

€ 683.068,11 

 

7. Overige baten 

    

- Bankrente € - 

  

- Afdrachten van inkomen aan boedel € 

   

- Restituties € 27,51 

  

- 29 lid 1 08 pre.faillissementsvordenngen € - 

  

- Boedelbijdrage(-n) € - 

  

-ABN AMRO Bank - Comp. Uniform Herstelkader € 268.917.77 

 

€ - 

   

€ 268.945,28 

 

Totaal vrij actief 

  

€ 1.408.780,31 € 1.08950 

Financieel, 22-9-2021 



A.2 Gebonden actief 

8. (Oniroerende goederen ex 58 lid 1 Fw 

- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw € - € - 

Af: kosten € - € - 

Af: rechten van derden € - € - 

Subtotaal € - 1 € - 

€ 

9. Opbrengst retentterecht 

     

- Retentierecht 60 Fw € - 

 

1 € - 

 

Af: kosten € - 

 

€ - 

   

1€ - 

 

10. Opbrengst 3:287 BW 

     

- Schadepenningen 3:287 BW € - 

    

Af: kosten  

      

1€ - 

 

11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening) 

     

- Opbrengst 3:284 8W € - 

 

€ - 

 

At: kosten € - 

 

€ - 

   

IE - 

 

12. Opbrengsten overige gebonden activa 

     

- Opbrengsten overige gebonden activa € - 

 

1 € - 

 

Af: kosten € . 

 

€ - 

 

Af: rechten van derden € - 

 

€ 

   

1€ - 

  

Totaal gebonden actief 

 

€ - € - 

  

j A.3 57 lid 3 Fw - Actief 

         

13. Bodemzaken 

     

- Inventaris, machiner1e8r1 (bodemzaken) 

 

€ - 

  

1 € - 

 

Af: kosten 

 

€ - 

    

At: rechten van derden € - 

   

Subtotaal € - 

   

Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder € - 

     

€ - € 

14.  Extracomptabele opbrengst bodemzaken 

     

- Inventaris, machinerietin [bodemzaken, opbrengst buiten boedel)  

          

Extracomptabel 1 

IS. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw 

     

- Overige 57 lid 3 opbrengsten € - 

 

€ - 

 

Af: kosten € - 

 

€ - 

   

1€ - IE - 

   

Totaal 57 lid 3 Fw-actief 

 

€ - € - 

  

Totaal actief 

 

€ 

  

1.408.760,31 € 1.089,50 

        

Is. Reeds betaalde algemene faillissementskosten 

  

Incl. B.T.W. B.T.W. 

      

1. Salaris en verschotten curator 

 

€ 360.878,01- 6 78.981,96-

 

2. Publicatiekosten 

 

€ - € - 

3. Google Ireland Lid 

 

€ 715.72- € - 

4.  Hengst Wortrwear 

 

€ 143,88- € 24.96-

 

5. Fredict Solutions 

 

6 423,50- 6 73.50-

 

6. JM Garage en Bedrijfsdeuren 

 

€ 413.82- € 71,82-

 

7. ACA Fashion Software BV 

 

€ 12.265.09 € 2 28,65-

 

8. Divide BV - div facturen 

 

€ 1,808.91- 313,94-

 

9. Papa's beactr house - bijeenkomst UWV 

 

€ 446,89- 102,38-

 

10. Fredict Solutions - fact 19700243 

 

€ 741,13- 138,63-

 

11. P. Vermeer - afhandeling klachblrorting 

 

€ -24.00 

 

12. A.H.W. Schaap - afhandeling klacht! korting 

 

€ -10.00 

 

13. G.L. Biuh - afhandeling Wacht/ korting 

 

€ -13.95 

 

14.  M.A.H. tQaasnen - afhandeling klacht! korting 

 

€ -6,95 

 

15. C. Pan-en - afhandeling klacht! korting 

 

€ -21.00 

 

16. D.M.F. Keune - afhandeling klacht! korting 

 

€ -205,95 

 

17. J. van Dijk - afhandeling klacht! korting 

 

€ -40,00 

 

18. J.A. Rook - retour schoenen 

 

€ -38.94 

 

19. J. Leemans - Onkosten tijdens boedelperiode 

 

€ .346.86 

 

Financieel, 22-9-2021 



20. Marc Smith BV - boedelkosten € -146.40 € 25,41-

 

21. Jacobus Spijk oG € -8.120.48 € 1.409.34-

 

22. ACA Software BV € -204.49 € 35,49-

 

23. PoslNL Pakketten Benelux € -1.311,51 € 227.62-

 

24. Renewi Nederland BV € -384.42 € 66,72-

 

25. Ardenhouse BV € -11.858,00 € 2.058.00-

 

26. ROW € -31,50 

 

27. Jacobus Spijk 00 € -208.44 € 36,18-

 

28. S.P. Leemans € -1.471,25 

 

29. Nelson Schoenen B.V. € -7.179,00 

 

30. Eredict Solulions - tact. 19700112 € -1.508,73 € 261,85-

 

31. De heer P. Janssen - reiskostenvergoeding € -168,00 

 

32. Eneco Services - diverse facturen € -12.637.69 € 2.193,32-

 

33. Belastingdienst € -195.00 

 

34. Wftï Management enAdvies € -13.812.15 € 1,221,41-

 

35. lnsOlvenlieondersteuning B.V. € .4.543,20 € 788,49-

 

37. ACA Fashion Software ftV 8 -1.306,80 € - 

38. ACA Fashion Software BV € -653,40 

 

39. Syncasso - diverse facturen Eneco € -6.159.68 

 

40. Belastingdienst € -253.00 

 

41. Leemans Onroerend Goed B.V. € -3.248,90 

 

42. St. Voorheen Coop Onderling € -1.215,54 € 210.96. 

43. WBT Management en Advies € -9.580,18 € 1.662.68-

  

€ 464,742,36- € 92.023,30-

 

ic. Thansnogbeschlkbaar 

Totaal A (incl. BTW) 

Totaal 9 (incl. BTW) 

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) 

Saldo boedelrekening 

€ 1.408.750,31 

€ 464 742,36 

944.007,95

 

1 

Financieel, 22-9-2021 



D. Nog te betalen algemene faillissementskosten 

1. Super-preferent 

a. Salaris en verschotten curator 

b. Publicatiekosten € - € 
c. Publicatiekosten, voorzover te reserveren € - € 
d. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € - 

2, Preferent 

a. IJWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € 

b. UWVlPersoneet, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e 6W) € 

3. Concurrent 

a. UWr/. pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement € 

€ - € 
€ - € 

IE. Omzetbelasting 

Af te dragen omzetbelasting over activa A € 1.089,50 

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- 8 € 92023.30-

 

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten 4- D € - 

€ 90.933,80-

 

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte € - 

Terug le ontvangen omzetbelasting € 90.933.80-

 

1. Berekening (voorlopig) overschot 

1. Saldo Boedelrekening (C. mcl. BTW) € 944.007.95 

2. Nagekomen balen (rente) € - 

3. Terug te ontvangen omzetbelasting (6) € 90.933,80 

€ 1.034.941.75 

Nog le betalen algemene faillissementskosten (D) € - 

Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo € 1.034.941,75 

Af: ingediende preferente vorderingen € 457.075,71 

Af: ingediende concurrente vorderingen € 477.884,36 

Af: ingediende achtergestelde vorderingen € - 

Voorlopig overschot € 99.981,68 

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze voorlopige berekening houdt geen rekening met eventuele restantvorderingen van separatisten en 
berekeningen ingevolge all. 57 lid 3 Fw 

Financieel, 22-9-2021 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

